
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
 
- Vista la legge n. 240/2010. 

- Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012, 

integrato con D.R. n. 2892 del 18.9.2015, modificato con D.R. n. 1549 del 15.5.2019. 

- Visto il D.R. n. 4130 del 30.12.2019 con cui è stato emanato il Regolamento per le elezioni 

dei rappresentanti degli studenti e delle studentesse nel Consiglio di Amministrazione, nel Senato 

Accademico e nel Comitato per lo Sviluppo dello Sport Universitario dell’Ateneo Sapienza, nonché 

nelle Assemblee di Facoltà. 

- Visto il Regolamento della Facoltà Architettura. 

- Visto il decreto di indizione delle elezioni del Preside Rep. n. 16/2022, Prot. n. 0000078 del 

23/02/2022. 

- Vista la pubblicazione, in data 22.04.2022, dei risultati elettorali, nella fattispecie dei 

nominativi degli studenti rappresentanti eletti in seno ai Corsi di Studio della Facoltà di Architettura. 

- Considerata l’assenza di ricorsi sui sopra richiamati risultati elettorali. 

 
DISPONE 

 
La nomina, per il triennio accademico 2022-2025, dei sotto indicati rappresentanti degli studenti in 
seno ai Corsi di Studio della Facoltà di Architettura: 
 
CdLM Architettura cu: Michelangelo Marcozzi, Jordan Pau, Valentina Vavalà, Manuela Tanzarella, 

Anahita Rahimi Vishteh, Flaminia Feliciangeli, Ludovica Cerri, Sara Carlino, Pierfrancesco Lisi, Gaia 

Paciocca, Anastasia Blasi,Alessandra Mencancini, Marco Maiorana,Maria Vittoria Moretti, 

Margherita Jane Marzoli, Flavia Leban Lecce Ricioppo, Virginia Pagano, Livia Morville. 

CdLM Architettura - Rigenerazione Urbana: Nicola Domenico Belforte, Paola Polignano. 

CdLM Architettura (Restauro): Giandomenico Simeone, Lucrezia Di Marzio, Carolina Gloria. 

CdLM Architettura del Paesaggio: Rosario Rosa. 

CdL Design: Claudia Sorci, Enrica Gigliotti, Elisa Quaggio. 

CdLM Design, Comunicazione Visiva e Multimediale: Valeria Veronica Galli Gonzalez, Waqar Arif. 

CdL Gestione del Processo Edilizio - Project Management: Sara Coletta, Elena Mirica, Gabriele 

Moscogiuri, Chiara Scarponi. 

CdLM Gestione del Progetto e della Costruzione dei Sistemi Edilizi: Francesco Cappuccino. 

CdLM Product and Service Design: Alessandro Aiuti, Rose Argentine Briones Alviar. 

CdL Scienze dell’Architettura: Ingrid Rega, Alessio Bini, Gaia Morgera, Leopoldo Fiasconaro, Davide 

Sarnari. 

 
Roma, 03 maggio 2022 
 
 

F.to Il Preside 
(Prof. Orazio Carpenzano) 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 37/2022  Prot. n. 0000311 del 03/05/2022 - [UOR: IMP000036 - Classif. II/10]


